
N75493

Pronájem obchodních prostor o výměře 208 m²  v lokalitě

Praha 5 - Stodůlky, ul. Siemensova

Energetická náročnost G

Praha 5, Siemensova

Výměra: 208.6 m²

16,50 EUR za m2/měsíc

+ služby 200 Kč/ m²/ měsíc +

DPH (včetně zálohy na média). ~ Neplatíte provizi ~

Dovolujeme si Vám nabídnout k pronájmu reprezentativní obchodní prostory o celkové výměře 208 m², které se

nachází v 1.NP budovy na Praze 5 - Radlice.

Vhodné na showroom, služby, relax, obchod atd.

Při vstupu do budovy se nachází reprezentativní centrální recepce. Budova disponuje moderními výtahy,

vysokorychlostním připojením na internet či jednacími prostory s moderní AV technikou.

 V prostorách je centrální recepce, bezbariérový přístup a klimatizace. Výborná dopravní dostupnost - metro/bus.

Pro nájemníky možnost parkovacího stání (€ 90/auto/měsíc). 

K dispozici za 4 měsíce od podpisu NS.

Možnost dalších výměr v budově.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Přízemí ✓ Variabilní dispozice

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


